様式第1号(第5条関係)

令和　　年　　月　　日

鳥取県知事　平井　伸治　様

住所
申請者　氏名
(団体にあっては、名称及び代表者の氏名)

令和　年度パリオリ・パラトップアスリート強化支援事業補助金交付申請書

　令和　年度パリオリ・パラトップアスリート強化支援事業補助金の交付を受けたいので、鳥取県補助金等交付規則第5条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	補助事業等の名称

　パリオリ・パラトップアスリート強化支援事業補助金

	算定基準額(見込み)

　円

	交付申請額

　円

	添付書類

　1　事業計画書
　2　収支予算書(に準ずる書類)

(注)
　　1　算定基準額が確定している場合は「算定基準額」欄の「(見込み)」を削除すること。
　　2　鳥取県補助金等交付規則第6条の2各号の該当の有無について必要に応じ鳥取県警察本部に照会することがある。

様式第１号（第４条、第７条関係）

　　令和　年度パリオリ･パラトップアスリート強化支援事業
計画書

１　事業の目的
２　事業計画の内容
３　事業費の内訳
                                                                   　　　（単位：円）
	区　分
	事業費
	事業費内訳
	財源内容
	事業計画
(実績)

	県補助金
	他の補助金
	自己財源

	    計

４　他の補助金の活用の有無（有・無）
　※他の補助金の活用の有無について、「有」、「無」のいずれかに○をしてください。
　※「有」の場合は、活用する補助金名やその事業内容、当該補助金に係る問い合わせ先（補助金を所管している部署名や団体名及び連絡先）を記載してください。
５　消費税の取り扱い（一般課税事業者・簡易課税事業者・免税事業者）

【参考】

	区分
	区分詳細
	対象となる経費の説明

	１
	旅費
	旅費
	国内・海外の移動に要する旅費等

	２
	需用費
	消耗費
食料費
燃料費
	必要な競技専門道具の購入費等
強化合宿、遠征中等の食費等
自動車等の燃料費

	３
	使用料及び賃借料
	使用料
賃借料
	競技施設を使用した使用料等
競技用具等の賃借長

	４
	役務費
	運搬料
保険料
	競技用備品の運搬料
国際大会等の傷害保険加入料

	５
	備品購入費
	競技用備品費
	必要な競技用備品購入費（１０万円以上）

様式第２号（第４条、第７条関係）

[bookmark: _GoBack]　　　令和　年度パリオリ･パラトップアスリート強化支援事業
収支予算書

１　収入
	項　　目
	予算額
	（決算額）
	（増減）
	摘要

	             円

	            円

	       円

	合　　計

　※収入の内容を具体的（入場料収入、販売収入等）に記載すること。

　※項目は、財源内容を記載（県補助金、他補助金、自己財源）

２　支出
	項　　目
	予算額
	（決算額）
	（増減）
	摘要

	             円

	            円

	       円

	合　　計

※項目は、財源内容を記載（県補助金、他補助金、自己財源）